MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 45 / 2021 - PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.010156/2021-37

Foz Do Iguaçu-PR, 02 de julho de 2021.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 44/2021 - PRPPG

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR, torna público, pelo presente
Edital, a retificação do cronograma com as datas e os horários para as entrevistas
telepresenciais, do Processo Seletivo do curso de Especialização em Gestão em Saúde - na
modalidade a distância, com vistas à avaliação das autodeclarações apresentadas por
candidatos/as solicitantes da reserva de vagas para pessoas negras (pretas e pardas).

1.Das Disposições Preliminares

1.1 Retifica-se o cronograma constante no item 2.1 do Edital Nº 44/2021 - PRPPG, que passa a
vigorar, conforme a seguir:

GRUPO A - DIA 05/07/2021 - 14h as 17h*

(segunda-feira)

Nome Horário

AMÓS DE SOUZA SILVA 14h00

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA COSTA 14h20

BRUNA FERNANDA DO NASCIMENTO JACINTO DE
SOUZA

14h40

BRUNA MORAES DO CARMO 15h00

BRUNO PEREIRA DA SILVA 15h20

CAROLINE HONAISER LESCANO 15h40

CLEONICE CRISTINA CÂNDIDO QUEIROZ 16h00

CRISTIANO RIBAS DE BRITO 16h20

DARLANE MARINHO DE SOUZA 16h40

                                                             * Horário oficial de Brasília/DF.

GRUPO B - DIA 06/07/2021 - 14h as 17h *

(terça-feira)

Nome Horário

DARY MEDEIROS DANTAS 14h00

ÉMERSON SANTOS DA SILVA 14h20

ENEIA ARAÚJO RODRIGUES DA SILVA 14h40

FERNANDO SOARES DA SILVA NETO 15h00

FILIPE SILVA NERI 15h20

GENI APARECIDA CÂNDIDO 15h40

GISELE VIANA DE MOURA 16h00

GUSTAVO ALMEIDA JACINTO DO NASCIMENTO 16h20

JADSON FERNANDES DOS SANTOS COUTO 16h40

                                                              * Horário oficial de Brasília/DF.

GRUPO C - DIA 07/07/2021 - 14h as 17h *

(quarta-feira)

Nome Horário

JOSÉ ALEXSANDRO DE ARAÚJO NASCIMENTO 14h00

KATIA SAMPAIO PACHECO 14h20

KLEBER LUIZ SANTANA DOS SANTOS 14h40

LAYSE FERNANDA ANTÔNIO DE SOUZA 15h00

LENI RODRIGUES RAMOS 15h20

Ô

LUCIANO JERÔNIMO DA SILVA BATISTA 15h40

LUIZ HAMILTON DE OLIVEIRA MAGNO 16h00

MARCUS VINÍCIUS ANDRADE BOMFIM 16h20

LÚCIA MARIACI RIBEIRO MARTINS 16h40

                                                              * Horário oficial de Brasília/DF.

GRUPO D - DIA 08/07/2021 - 14h as 17h *

(quinta-feira)

Nome Horário

MARIANA FABIANO ALVES EVANGELISTA 14h00

MELISSA MARTINS PINA 14h20

MILKA SELESTINA PRIMO 14h40

ROMÁRIO MENDES MIRANDA 15h00

SÂMIA FERREIRA LEITE 15h20

STHEPHANNE PAOLA CASTRO AMARAL 15h40

TATIANE PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA 16h00

VICTOR COSTA DE SOUZA 16h20

ELISANETE DANIEL DE CARVALHO
NASCIMENTO

16h40

                                                             * Horário oficial de Brasília/DF.

2. Disposições Finais

2.1 Ratificam-se as demais disposições contidas no Edital , mantendo-se inalterados os demais
dispositivos não alcançados pelo presente Edital.

2.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 02/07/2021 11:05 )

DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 45, ano:

2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 02/07/2021 e o código de verificação: f70a7c242e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf